ตามท่ี โรงเรียนสามชัยอุดมวิทย์ ได้มีโครงการ ซื้อซื้อวัสดุเพื่อสนับสนุนการจัดการเรียน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุการสอนส าหรับเตรียมการทดสอบ(๖๐.๑๐.๕๒.๐๓ ) จ านวน ๗๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ กันต์ วิวัฒน์ตระกูล/ศึกษาภัณฑ์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ท้ังส้ิน ๕๖,๒๓๕.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหกพันสองร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

นิคม ชากัน  

(นายนิคม ชากัน) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนสามชัยอุดมวิทย์